
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 11 listopada 1974 r. Nr 16 Poz. 104-113

T R E Ś Ć

Poz.

104

105

Akty prawne Wojewody

Zarządzenie Nr 92/74 z dnia 10 września 1974 r. 
w  sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogól
nego zagospowarowania przestrzennego miasta H aj
nówki.

Akty prawne terenowych organów administracji
Zarządzenie Nr 31/74 Naczelnika Powiatu w Sokółce 
z dnia 22 kwietnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
planów szczegółowych zagospodarowania przestrzen
nego.

106 — Zarządzenie Nr 34/74 Prezydenta Miasta Białegosto
ku z dnia 11 lipca 1974 r. w  sprawie wyłączności 
usług w  zakresie oczyszczania niektórych ulic.

107 — Zarządzenie Nr 59/74 Naczelnika Powiatu w  Białym
stoku z dnia 10 sierpnia 1974 r. o zmianie uchwały 
Nr 153/1047/73 Prezydium PRN w  Białymstoku z dnia 
16 listopada 1973 r. w  sprawie podwyższenia ceny 
odszkodowania za grunty przejęte na własność Pań
stwa jako tereny budowlane na obszarach wsi: Tyko
cin gmina Tykocin, wsi Nowodworce gmina W asil
ków oraz wsi Kleosin gmina Zaścianki (Dz.Urz. W RN 
Nr 2, poz. 5).

108 — Zarządzenie Nr 44/74 Naczelnika Powiatu w Ełku
z dnia 20 sierpnia 1974 r. w  sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
za jeziorem Ełk.

109 — Zarządzenie Nr 45/74 Naczelnika Powiatu w  Ełku
z dnia 23 sierpnia 1974 r. w  sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
na Osiedlu Kochanowskiego-.

110 — Zarządzenie Nr 38/74 Naczelnika Powiatu w Łapach
z dnia 9 września 1974 r. w  sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
w  m. Łapy na obszarze ograniczonym ulicami: Polną, 
Glinianą i Łąkową.
Zarządzenie Nr 33/74 Naczelnika Powiatu w Suwał
kach z dnia 18 września 1974 r. w  sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki bu
dowlane w  Suwałkach przy ul. Mariana Buczka. 
Zarządzenie Nr 41/74 Prezydenta Miasta Białegostoku 
w  sprawie systemu taryfowego i cen biletów na prze
jazd miejskimi środkami komunikacji zbiorowej 
w  Białymstoku.
Decyzja Nr 25/74 Naczelnika Powiatu w Ełku z dnia
10 czerwca 1974 r. w  sprawie .zatwierdzenia miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla mieszkaniowego „Północ I I ” w 
Ełku.

111

112

113

Poz. 104

Z a r z ą d z e n i e  Nr 92/74 *
Wojewody Białostockiego
z dnfa 10 września 1974 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Hajnówki.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 7, poz. 47)
zarządza się, co następuje:

Wyraża się zgodę na wprowadzenie odstępstwa od miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Hajnówki zatwierdzonego uchwałą Prezydium W oje
wódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku Nr 123/961/73 
z dnia 17 stycznia 1973 r. (Dz. Urz. W RN Nr 2, poz. 5) Dole
gającego na:
a) przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem 

A  25 M N pod szpital (1/74),
b) przeznaczeniu części terenu zabudowy jednorodzinnej 

oznaczonej symbolem A  25 M N pod odcinek ulicy m iej
skiej typu K N  IV  (2/74),

c) dołączeniu części dotychczas projektowanej ulicy typu 
KN  IV  do zabudowy budownictwem jednorodzinnym 
(3/74).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Powiatu w 
Hajnówce oraz Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Prze

strzennej, Geologii i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódz
kiego w  Białymstoku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

W ICEWOJEWODA 
(—) mgr inż. Jerzy Zientara

Pierwszy Zastępca W ojewody

Poz. 105

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 31/74 
Naczelnika Powiatu w Sokółce

z dnia 22 kwietnia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia planów szczegółowych zagospo
darowania przestrzennego.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. N r 7, poz. 47)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdzić plany szczegółowe zagospodarowania prze
strzennego następujących fragmentów m. Sokółki:
a) terenu budownictwa jednorodzinnego objętego ulica

mi: Grodzieńską — Glinianą —  Buczka, przedstawio
nego na planszy zwanej „rysunkiem planu” i stano
wiącego wraz z tekstem planu załącznik Nr 1 * do ni
niejszego zarządzania; zarejestrowane w Powiatowym



tr

3a Zespole Urbanistycznym pod Nr GKP. VI-410b/l/74,
5 1\ b) terenu budownictwa zagrodowego na obszarze naz- 
yr wanym umownie „przysiółkiem Kraśniany” , przed-
Jr stawionego na planszy nazwanej „rysunkiem planu”
ni i stanowiącego wraz z tekstem planu załącznik Nr 2 *

do niniejszego zarządzenia; zarejestrowane w Powia
da towym Zespole Urbanistycznym pod Nr GKP. VI-410 
:ei b/2/74,
.) c) terenu budownictwa zagrodowego na obszarze nazwa

nym umownie „przysiółkiem Bogusze” , przedstawio
nego na planszy nazwanej „rysunkiem planu” i sta- 
wiącego wraz z tekstem planu załącznik N r 3 * niniej- 

■*0 szego zarządzenia, zarejestrowane w Powiatowym
Zespole Urbanistycznym pod Nr GKP. VI-410b/3/74.

2 Wniesione przez zainteresowane osoby w  okresie w yło
żenia projektu planu, wnioski i odwołania nie uwzględ- 

■‘S) nione przez Wydział Gospodarki Komunalnej, Przestrzen
nej, Ochrony Środowiska i Komunikacji roztrzyga się 
w  sposób ustalony w  załączniku Nr 4 *.

3. Wprowadzić zmiany do planów, naniesione tuszem czar
nym na planszy „rysunku planu” i omówione w załącz-

I) niku Nr 5 * niniejszego zarządzenia.
4. Naczelnik Miasta w  Sokółce opiniuje kandydatów oraz 

stwierdza kwalifikacje i uprawnienia przyszłych nabyw-
5) ców działek siedliskowych na terenie budownictwa zagro

dowego przez wystawienie odpowiednich dokumentów 
przy ubieganiu się o nabycie działki i pozwolenie na bu-

3) dowę przyjmując, że nabywcami tych działek powinni 
byc w  pierwszej kolejności mieszkańcy m. Sokółki po
siadający swe grunty w granicach administracyjnych 
miasta.

tu
1. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi W y

działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony 
Środowiska i Komunikacji oraz Naczelnikowi Miasta w 
Sokółce.

2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Kierownik 
Wydziału Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochro
ny Środowiska i Komunikacji w  terminie do dnia
1 listonada 1974 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jego w
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

N A C ZE LN IK  PO W IA TU  
(—) inż. Jan Zembowicz

Poz. 106

Zarządzenie Nr 34/74 
y Prezydenta Miasta Białegostoku
1’ z dnia 11 lipca 1974 r.

2 w sprawie wyłączności usług w zakresie oczyszczania nie
których ulic.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 22 kwietnia
1959 r. o utrzymaniu czystości i porządku w  miastach i o-

3 siedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Przekazuje się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania
w  Białymstoku na zasadzie wyłączności:
1) zamiatanie, zbieranie, gromadzenie i usuwanie nieczy

stości z jezdni ulic.
2) zamiatanie, zbieranie, gromadzenie i usuwanie nieczy

stości z chodników przyległych do placów, parków oraz 
posesji niepozostających w  zarządzie innych jednostek,

3) zraszanie wodą w  okresie lata jezdni oraz chodników 
przyległych do placów i parków miejskich,

4> usuwanie śniegu, błota i lodu, stosowanie środków do 
usuwania gołoleazi i ślizgawicy na jezdniach oraz chod
nikach przyległych do placów i parków miejskich,

5) oczyszczanie z jezdni nieczystości zawierających skład
niki niebezpiecznie dla ruchu kołowego, a tym samym 
dla życia, zdrowia ludzi lub zwierząt.

na ulicach wymienionych w załączniku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN.

Prezydent Miasta 
(—) mgr Aleksander Czuż

Załącznik do Zarządze
nia Nr 34/74 Prezyden
ta Miasta Białegostoku 
z dnia 11 lipca 1974 r.

Wykaz ulic oczyszczanych przez Miejskie Przedsiębior
stwo Oczyszczania na zasadzie wyłączności:
A le ja  1 Maja, Akademicka, Antoniukowska, Dąbrowskiego- 
-Wiadukt, Dzierżyńskiego, Elektryczna od ulicy M ickiew i
cza do ulicy Lenina, Fabryczna od A le i 1 Maja do ulicy 
Jurowieckiej, Jurowiecka, Kilińskiego, Kalinowskiego, K o
lejowa i Rondo, Kawaleryjska, Lipowa, Lenina, Mazowiecka, 
Marchlewskiego, Manifestu Lipcowego, Mickiewicza do ulicy 
Podleśnej, Malmeda, Marcelego Nowotki, Ostrowskiego, 
Próchniaka, Poleska od ulicy Jurowieckiej do ulicy Dąbrow
skiego, Piastowska, Rynek Kościuszki, Sienkiewicza, łącznie 
z Wiaduktem, M.C. Skłodowskiej, Słoneczna od ulicy Kawa
leryjskiej do ulicy Wiosennej, Traugutta, Wesołowskiego, 
Wiejska, Wierzbowa, Wasilkowska, Warszawska, Wiosenna, 
Zamenhoffa i Zwycięstwa.

od roku 1975 ponadto 
Antoniuk Fabryczny, A leja 1 000-lecia Państwa Polskiego, 
Botaniczna, Ciołkowskiego od ulicy Wiosennej do ulicy K a 
waleryjskiej, Dojlidy Fabryczne, Mickiewicza od ulicy Pod
leśnej do ulicy Ciołkowskiego, Nowowarszawska, Poleska 
od ulicy Dąbrowskiego do ulicy Manifestu Lipcowego i Pod
leśna od Ronda do ulicy Mickiewicza.

Poz. 107

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 59/74 
Naczelnika Powiatu w Białymstoku

z dnia 10 sierpnia 1974 roku

o zmianie uchwały Nr 153/1047/73 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej  w Białymstoku z dnia 16 listopada 1973 r. 
w sprawie podwyższenia ceny odszkodowania za grunty 
przejęte na własność Państwa jako tereny budowlane na 
obszarach wsi: Tykocin gmina Tykocin, wsi Nowodworce 
gmina Wasilków oraz wsi Kleosin gmina Zaścianki (Ds.Urz. 

WRN z 1974 r. Nr 2, poz. 5)
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216) zarządzam, co następuje. .

§ 1.

W § 1 pkt. 1 uchwały Nr 153/1047/73 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w  Białymstkoku z dnia 16 listopada
1973 r. wprowadzam następującą zmianę:
—  ustalam cenę odszkodowania za grunty rolne przejęte 

na własność Państwa jako tereny budowlane na obsza
rze wsi Tykocin w  wysokości 15 zł za 1 m 2.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Białymstoku.

N A C ZE LN IK  PO W IATU  
(—) mgr Bazyli Gulko

* załącznika nie drukuje się



Poz. 108

Zarządzenie Nr 44/74 
Naczelnika Powiatu w Ełku
z dnia 20 sierpnia 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane za jeziorem Ełk.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
0 podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192), oraz stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 23 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, 
poz. 242> zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ustalam obszar terenu budowlanego za jeziorem Ełk przy 
szosie do Chruściel po prawej stronie według planszy 
stanowiącej załącznik * do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam podział terenów budowlanych określonych w  § 1 
na działki dla budownictwa jednorodzinnego wg projektu 
podziału w  skali 1: 1 000 z rejestrem pomiarowym stano
wiącym załącznik * do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Ustalam zakres i terminy budowy podstawowych urządzeń 
komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinnego w y
mienionego w § 1 j ak następuje: 
doprowadzenie sieci elektrycznej — do 1976 r.

„  „ wodociągowej — do 1976 r.
urządzenie ulic i placów — do 1978 r.

§ 3.

Uwzględnić wnioski ob. ob. Piotra Bukowskiego i Michali
ny Mikołajczyk.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej. Przestrzennej, Ochrony Środowiska
1 Komunikacji.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym W RN w  Białymstoku.

Naczelnik Powiatu 
(—) mgr Józef Kapel

Poz. 109

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 45/74 
Naczelnika Powiatu w Ełku
z dnia 23 sierpnia 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane na Osiedlu Kochanowskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) oraz stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia M i
nistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia
28 sierpnia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania, rozgranicza- 
czania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, 
poz. 242) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Ustalam obszar terenu budowlanego na Osiedlu Kocha
nowskiego według planszy stanowiącej załącznik * do ni
niejszego zarządzenia (I etap).

* załącznika nie drukuje się

2 Ustalam podział terenów budowlanych określonych w  § 1 
na działki dla budownictwa jednorodzinnego w/g pro
jektu podziału w skali 1:1 000 z rejestrem pomiarowym 
stanowiącym załącznik * do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Ustalam zakres i terminy budowy podstawowych urządzeń 
komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinnego w y
mienionego w § 1, jak następuje:

doprowadzenie sieci elektrycznej do 1977 r.
„ „ wodociągowej do 1976 r.

urządzenie ulic i placów do 1978 r.
kanalizacja do 1977 r.

§ 3.

Wukona-nie zarządzenia powierza się Kierownikowi W ydzia
łu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Cchrony Środo
wiska i Komunikacji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W RN w B-stoku.

N A C ZE LN IK  PO W IATU  
(— ) mgr Józef Kapel

Poz. 110

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 38/74 
Naczelnika Powiatu w Łapach

z dnia 9 września 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w m. Łapy na obszarze ograniczonym 

ulicami: Polną, Glinianą i Łąkową.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
0 podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Go
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier
pnia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe
go na obszarach miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) 
z a r z ą d z a m :

§ 1.

Ustalam jako obszar budowlany teren położony w  m. Ła
py ograniczony ulicami: Polną, Glinianą i Łąkową.

§ 2.

Ustalam podział terenu budowlanego na działki budowla
ne określone w  § 1 jak na mapie w  skali 1:1 000 stanowią
cej załącznik * do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Nie uwzględniam uwag i wniosków wniesionych w okresie 
wyłożenia do wglądu projektu podziału przez Ob. Ob. Sta
nisławę Grabowską, Halinę i Józefa Kowalewiczów, Józefa 
Michalaka, Helenę Kleszczewską oraz małż. Franciszka
1 Jadwigę Chmielewską. Uwzględniam uwagi i wnioski po
zostałych zaineresowanych.

§ 4.

Ustalam zakres i terminy budowy urządzeń komunalnych 
na terenie budowlanym wymienionym w  § 1 jak następuje:
' 1) doprowadzenie energii elektrycznej do roku 1977

2) doprowadzenie wody do roku 1978
3) wykonanie nawierzchni ulic do roku 1979



st-

5- t1
yi
Jr
ni
vl
3ć
:e
)

l!)

20

3

tu

1)

2)

3)

§ 5.
)

Wykonanie zarządzenia p olecam Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska 
i Komunikacji Urzędu Powiatowego w Łapach oraz Naczel
nikowi Miasta Łapy według zakresu działania.

§ 6. 
c

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Naczelnik Powiatu 
(—) mgr Czesław Gartych

2 ^
i
r Poz. 111

\ Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 33/74
3_ Naczelnika Powiatu w Suwałkach

j z dnia 18 września 1974 r.

! w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału
4- J na działki budowlane w Suwałkach, przy ul. Mariana 

5 Buczka.
, Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
0 podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192) oraz §13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast
1 osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) zarządzam, co następuje:

i. S i-

Ustalam obszar terenu budowlanego przy ul. Mariana Bu
czka po jej lewej i prawej stronie według planszy stano-

2 wiącej załącznik Nr 1 * do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Ustalam podział nieruchomości na działki budowlane na 
obszarze określonym w  § 1 przedstawionym na planie w  ska
li 1:1 000 wraz z rejestrem pomiarowym stanowiącym za- 

Za łącznik Nr 2* do niniejszego zarządzenia.
Dz

§ 3.

Ustalam terminy budowy urządzeń komunalnych na te
renie budowlanym o jakim mowa w  § 1:

1) doprowadzenie sieci elektrycznej
2) doprowadzenie sieci wodociągowej
3) urządzenie ulic i dojazdów

§ 4.

do roku 1977 
do roku 1979 
do roku 1979

w Uwagi i wnioski osób zainteresowanych zostały roztrzyg- 
nięte decyzją Naczelnika Powiatu z dnia 18 września 1974 r.

§ 5 '

si Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi W y- 
n działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Śro

dowiska i Komunikacji oraz Naczelnikowi Miasta Suwałki 
według zakresu działania.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku. -

Naczelnik Powiatu 
(—)mgr inż. Eugeniusz Narkiewicz

Poz. 112

Zarządzenie Nr 41/74 
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 23 września 1974 r.

w sprawie systemu taryfowego i cen biletów na przejazd 
miejskimi środkami komunikacji zbiorowej w Białymstoku.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 1957 r. w  sprawie ustalania przez Radę 
Ministrów wytycznych do określenia cen i stawek taryfo
wych niektórych artykułów i usług (Dz.U. Nr 49, poz. 235) 
w związku z § 2 ust. 2 zarządzenia Ministra Gospodarki K o 
munalnej z dnia 23 maja 1967 r. w  sprawie ustalenia opłat 
za bilety pracownicze i szkolne (nie publikowane) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr 77/895/67 Prezydium Miejskiej Rady Naro

dowej w  Białymstoku z dnia 9 czerwca 1967 r. w  sprawie 
systemu taryfowego i cen biletów na przejazd miejskimi 
środkami komunikacji zbiorowej w  Białymstoku (Dz.Urz. 
W RN Nr 7, poz. 55) wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku Nr 1 „Cennik biletów na przejazd osób

i przewóz bagażu miejskimi środkami komunikacji m iej
skiej w  Białymstoku na liniach normalnych” uzupełnia 
się punktami 10 i 11 w brzmieniu:
„10. bilet miesięczny jednoliniowy imienny o niekontro

lowanej liczbie przejazdów — 70 zł
11. bilet miesięczny dwuliniowy imienny o niekotro- 

lowanej liczbie przejazdów —  100 zł”
2) w  załączniku Nr 2 pkt. IV  otrzymuje brzmienie:

„ IV  Uprawnienia do korzystania z bezpłatnyeh przejaz
dów na wszystkich liniach normalnych przysługują:
1. Członkom Wojewódzkiej i M iejskiej Rady Narodowej 

w  Białymstoku,
2. Umundurowanym funkcjonariuszom M ilicji Obywatel

skiej i Wojskowej Służby Wewnętrznej od szeregowca 
do starszego sierżanta włącznie,

3. Ociemniałym i osobom towarzyszącym” .

§  2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 
1974 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W o
jewódzkiej Rady Narodowej.

Prezydent Miasta 
(—) mgr Aleksander Czuż

Poz. 113

D E C Y Z J A  Nr 25/74 
Naczelnika Powiatu w Ełku
ż dnia 10 czerwca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego 

„Północ I I ” w Ełku.
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 7, poz. 47) 
postanawiam:

§ 1.

Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego osiedla mieszkaniowego .Północ I I ” opracowany przez ■ 
„Inwestprojekt” w Białymstoku i przedstawiony na rysunku 
planu w  skali 1:1 000 oraz w  tekście planu.

§ 2.

Wykonanie decyzji powierzam kierownikowi Wydziału Go
spodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska
i Komunikacji.

v § 3.
Decyzja wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

N A C ZE LN IK  PO W IATU  
,  (—) mgr Józef Kapel



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń : 1A strony 340 zł, 5/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — II 
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 9? 
tytuł 9133 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej
strony.
Błtk 2862/74 r. 1 000 egz. A4 O -l

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


